I N D I C A Ç Ã O  Nº.  076
SESSÃO ORDINÁRIA DE 03/11/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que depois de várias reclamações recebidas dos moradores da CECAP,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando verificar o motivo de um caminhão estar parado há bastante tempo, próximo ao corpo de bombeiros, na Rua Professor Euclides Carvalho Campos, no Bairro da CECAP, que incomoda a vizinhança pela conseqüente insegurança que essa condição ocasiona.

Plenário "Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta", 03 de novembro de 2008.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT